

Handläggare
Maria Wedenlid
Telefon: 08-50811837

Till
Servicenämnden 2024-03-26

Remiss av Stockholms stads program för idrott, motion och friluftsliv 2024-2028, KS 2023/1303

Svar på remiss från kommunstyrelsen

Serviceförvaltningens förslag till beslut

1. Remissen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.
2. Paragrafen förklaras omedelbar justerad.

Sammanfattning

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från servicenämnden angående en remiss om Stockholms stads program för idrott, motion och friluftsliv.

Serviceförvaltningen är positiva till programmet. Förvaltningen berörs främst av uppdraget om att *bedriva ett aktivt hälsofrämjande arbete för stadens anställda*. Förvaltningen delar programmets skrivning om att staden som arbetsgivare har stor potential att nå ut till många i den vuxna befolkningen genom att säkerställa en arbetsmiljö som främjar fysisk aktivitet med möjlighet att begränsa stillasittande.

Bakgrund

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från servicenämnden angående en remiss från kommunstyrelsen om Stockholms stads program för idrott, motion och friluftsliv. Yttrandet ska vara stadsledningskontoret tillhanda senast den 8 april februari 2024.

Ärendet

Stockholms stads program för idrott, motion och friluftsliv är ett stadsövergripande program som gäller för stadens samtliga nämnder och bolag. Det övergripande målet är att genom ökad fysisk aktivitet förbättra folkhälsan och minska ojämlikheter i hälsa.

Programmet ger en god kunskap om ambitionen för *idrottsstaden Stockholm*, är uppdelat i tre fokusområden och förtydligar ansvar för genomförande.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom utvecklingsavdelningen.

Serviceförvaltningens synpunkter och förslag

Serviceförvaltningen är positiva till programmet. Förvaltningen berörs främst av uppdraget om att *bedriva ett aktivt hälsofrämjande arbete för stadens anställda*. Förvaltningen delar programmets skrivning om att staden som arbetsgivare har stor potential att nå ut till många i den vuxna befolkningen genom att säkerställa en arbetsmiljö som främjar fysisk aktivitet med möjlighet att begränsa stillasittande. Samt att stadens nämnder och bolag ska aktivt uppmuntra och stimulera de anställda att utöva idrott eller motion som friskvård.

Förvaltningen arbetar på olika sätt med att tillhandahålla och möjliggöra en varierad arbetsmiljö som uppmuntrar till aktivitet och rörelse. Utöver friskvårdsbidrag och möjlighet att köpa årskort till stadens simhallar för ett förmånligt pris erbjuds rum för lättare träning på kontoret samt motionscyklar och gåband vid vissa skrivbordsplatser. Samtliga medarbetare har även träningsprogrammet pausit installerat på sina datorer för att motivera till rörlighet under arbetsdagen. Serviceförvaltningen finansierar även anställdas startavgift till motionsloppet Blodomloppet. Att bilda lag och delta i blodomloppet är en friskvårdsaktivitet som gynnar både samarbetet i arbetet och främjar en hälsosam livsstil.

Serviceförvaltningen är inte utpekad som ansvarig för någon del av programmet men delar programmets skrivningar om att samverkan och tvärfunktionellt arbete är avgörande för att nå framgång.

Charlotte Goliath
Förvaltningschef
Serviceförvaltningen

Bilagor

1. Remissen

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Charlotte Goliath, Förvaltningschef	2024-03-19